
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36168977M CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 36126060Y GANDARA UCHA, ARTURO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 42,00  
3 78734225G OTERO  FERVENZA, JOSE JESUS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 53171965J ROMERO BARCIELA, RUBEN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 76931137R ARGIBAY SILVA, DOMINGO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
6 35580033E FERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 37,80  
7 36098116F ARAUJO BACELO, ROSA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,60  
8 36087399P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,40  
9 77405297Q ESTEVEZ  GOMEZ, JOSE MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,40  
10 36145009A MOURIÑO COSTAS, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,00  
11 36046808N CASTRO ALVAREZ, PILAR XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,60  
12 34262610Q GONZALEZ AMOROS, MIGUEL ANGEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,00  
13 34272759E LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,80  
14 76914866Z MARTINEZ ESTEVEZ, OLIMPIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,00  
15 33314189T ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,00  
16 14955874D FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,80  
17 36152194N BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,60  
18 76907663X LORENZO PRADO, MERCEDES XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
19 77007522A ALONSO ALVAREZ, MONTSERRAT XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
20 34876372T PREGO NOVAS, JOSE ALBERTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
21 77004871C OTERO ALVAREZ, ROCIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
22 36123765B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
23 36050437F VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
24 36035767B DOMINGUEZ GARRIDO, JOSE RAMON XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
25 36043405J LAGO  FREIRE, MARIA SOLEDAD XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 76990986G LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 35554336Q MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 35577614H MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 36173538N MAGDALENA VERA, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 36133138T MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 36145008W MOURIÑO COSTAS, VICTOR DAVID XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 36159660A PRESA ALVAREZ, MAURO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 39460009J QUIJEIRO CASTRO, ÓSCAR XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 77010110S RIAL LORENZO, CARLOS IVAN XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36 36174211H RODRIGUEZ QUINTELA, SERGIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
37 53181237Q SALGUEIRO GIRALDEZ, YOLANDA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
38 36171649D VILLA RUIZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
39 53183384R ABOY ALVAREZ, AINHOA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
40 53176029Y ALVAREZ CRESPO, VANESA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  

Páxina 1 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 36174184Z BALLESTEROS ALONSO, DAVID XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
42 76987496X CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
43 35567968D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44 35574496M FERNANDEZ LOSADA, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45 36173383H GOMEZ CARNEIRO, RICARDO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46 36085124X HERMIDA CARRERA, EVARISTO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47 36082672L IGLESIAS  RODRIGUEZ, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
48 35566038B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
49 76807804V OTERO PORTELA, CARLOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
50 52492837Y PIÑEIRO FREIRE , PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
51 78738464B BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
52 36069248G CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
53 09178548F PARRA VIZCAINO, VICENTE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
54 36143445A PERDIZ GRADIN, JOSE MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,40  
55 34876694T UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,40  
56 77404901B PEREZ PRADO, RODRIGO MARTIN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
57 44085933Q PAZOS CARBALLA, JOSE LUIS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
58 35558213Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
59 36102214B LEYENDA  GONZALVES, JOSE MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
60 34968272S LOPEZ CID, MARIA AURORA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
61 44457355B LOPEZ CID, DAVID XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
62 76815672L MALVAR ROZADOS, ROBERTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
63 76828533T MARIÑO  ABILLEIRA , SERGIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
64 36142008S MARTINEZ MEIRA, JULIAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
65 77004875R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
66 44816266F MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
67 76809011M PENA OTERO, JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
68 74220299N PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
69 44087898A PICON  PACHECO, ANGEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
70 35315275V POMBO DACOSTA, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71 36025639A RIOS  GONZALEZ, MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
72 78735247Z RODAL SAIZ, DIEGO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
73 53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
74 77419156Y SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
75 35445102D SERANTES  NUÑEZ, MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76 35563606V SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77 77407320S TAJES DIOS, ADRIAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78 76827353Q TENORIO DIZ, GONZALO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79 35468143G VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
80 77414234Y VEIGA BARREIRO, YERAY MICAEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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81 35259661V BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
82 76815679A BESADA PIÑEIRO, SANTIAGO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
83 36167402V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
84 76927656Q CARRO DIZ, JOSE MARIA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
85 35482452F CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
86 35469376H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
87 76871873P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
88 36135163R DEL RIO VALEIRAS, LUCAS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
89 35310546A FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
90 35452002D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
91 53110917F GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
92 77406308S GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
93 77416043K GIMENEZ BARCIA, ADRIAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
94 77406885V GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
95 36118486E HERMIDA LORENZO, ENRIQUE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
96 44080384X HERMIDA SOUSA, IVAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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09178548F 53 PARRA VIZCAINO, VICENTE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
14955874D 16 FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,80  
33314189T 15 ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,00  
34262610Q 12 GONZALEZ AMOROS, MIGUEL ANGEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,00  
34272759E 13 LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,80  
34627845B 32 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34876372T 20 PREGO NOVAS, JOSE ALBERTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
34876694T 55 UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,40  
34968272S 60 LOPEZ CID, MARIA AURORA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
35259661V 81 BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35310546A 89 FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35315275V 70 POMBO DACOSTA, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35445102D 75 SERANTES  NUÑEZ, MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35452002D 90 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35468143G 79 VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35469376H 86 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35482452F 85 CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35554336Q 27 MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35558213Y 58 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
35563606V 76 SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35566038B 48 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35567968D 43 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35574496M 44 FERNANDEZ LOSADA, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35577614H 28 MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35580033E 6 FERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 37,80  
36025639A 71 RIOS  GONZALEZ, MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36035767B 24 DOMINGUEZ GARRIDO, JOSE RAMON XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
36043405J 25 LAGO  FREIRE, MARIA SOLEDAD XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36046808N 11 CASTRO ALVAREZ, PILAR XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,60  
36050437F 23 VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
36069248G 52 CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
36082672L 47 IGLESIAS  RODRIGUEZ, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36085124X 46 HERMIDA CARRERA, EVARISTO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36087399P 8 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,40  
36098116F 7 ARAUJO BACELO, ROSA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,60  
36102214B 59 LEYENDA  GONZALVES, JOSE MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36118486E 95 HERMIDA LORENZO, ENRIQUE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36123765B 22 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
36126060Y 2 GANDARA UCHA, ARTURO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 42,00  
36133138T 30 MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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36135163R 88 DEL RIO VALEIRAS, LUCAS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36142008S 64 MARTINEZ MEIRA, JULIAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36143445A 54 PERDIZ GRADIN, JOSE MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,40  
36145008W 31 MOURIÑO COSTAS, VICTOR DAVID XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36145009A 10 MOURIÑO COSTAS, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,00  
36152194N 17 BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,60  
36159660A 33 PRESA ALVAREZ, MAURO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36167402V 83 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36168977M 1 CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
36171649D 38 VILLA RUIZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36173383H 45 GOMEZ CARNEIRO, RICARDO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36173538N 29 MAGDALENA VERA, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36174184Z 41 BALLESTEROS ALONSO, DAVID XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36174211H 36 RODRIGUEZ QUINTELA, SERGIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
39460009J 34 QUIJEIRO CASTRO, ÓSCAR XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44080384X 96 HERMIDA SOUSA, IVAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44085933Q 57 PAZOS CARBALLA, JOSE LUIS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
44087898A 69 PICON  PACHECO, ANGEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44457355B 61 LOPEZ CID, DAVID XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44816266F 66 MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52492837Y 50 PIÑEIRO FREIRE , PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
53110589R 73 RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53110917F 91 GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53171965J 4 ROMERO BARCIELA, RUBEN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
53176029Y 40 ALVAREZ CRESPO, VANESA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53181237Q 37 SALGUEIRO GIRALDEZ, YOLANDA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53183384R 39 ABOY ALVAREZ, AINHOA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
74220299N 68 PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76807804V 49 OTERO PORTELA, CARLOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
76809011M 67 PENA OTERO, JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76815672L 62 MALVAR ROZADOS, ROBERTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
76815679A 82 BESADA PIÑEIRO, SANTIAGO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76827353Q 78 TENORIO DIZ, GONZALO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76828533T 63 MARIÑO  ABILLEIRA , SERGIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76871873P 87 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76907663X 18 LORENZO PRADO, MERCEDES XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
76914866Z 14 MARTINEZ ESTEVEZ, OLIMPIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,00  
76927656Q 84 CARRO DIZ, JOSE MARIA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76931137R 5 ARGIBAY SILVA, DOMINGO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
76987496X 42 CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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76990986G 26 LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77004871C 21 OTERO ALVAREZ, ROCIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
77004875R 65 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
77007522A 19 ALONSO ALVAREZ, MONTSERRAT XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
77010110S 35 RIAL LORENZO, CARLOS IVAN XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77404901B 56 PEREZ PRADO, RODRIGO MARTIN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
77405297Q 9 ESTEVEZ  GOMEZ, JOSE MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,40  
77406308S 92 GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77406885V 94 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77407320S 77 TAJES DIOS, ADRIAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77414234Y 80 VEIGA BARREIRO, YERAY MICAEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77416043K 93 GIMENEZ BARCIA, ADRIAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77419156Y 74 SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78734225G 3 OTERO  FERVENZA, JOSE JESUS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
78735247Z 72 RODAL SAIZ, DIEGO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78738464B 51 BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
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